Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Иркутск ИВ Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми
Совет Синтеза Изначально Вышестоящего Отца
Владык Синтеза ИВАС Кут Хуми
Подразделения ИВДИВО Иркутск
Протокол Совета от 26.09.2025
[bookmark: _Hlk193708441]Утверждено Главой подразделения ИВДИВО Иркутск: Кулябина Татьяна 30.09.2025г.
Присутствовали:
1. Кулябина Татьяна
2. Мезенцев Виталий
3. Ванчинова Вероника

[bookmark: _Hlk196499297]         Состоялись:
1. Соорганизация командой Владык Синтеза ИВАС Кут Хуми и вхождение в Совет Синтеза ИВО Владык Синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Иркутск 1024-космически.
2. О важности развёртки Огня и Синтеза в Подразделении состоявшимися 19-м Синтезом ИВО и 111 Синтезом ИВО. Разработка Станц прошедших Синтезов ИВО в ИВДИВО Иркутск.
3. Разработка-планирование с ИВАС Кут Хуми стратегии начала ведения 1-го курса Синтеза ИВО Мезенцевым Виталием и Ванчиновой Вероникой.
4. Итоговая практика Совета Синтеза ИВО Владык Синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Иркутск и выход из Совета Синтеза ИВО.

[bookmark: _Hlk196499338]Решения:
Итогами Совета Синтеза ИВО Владык Синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Иркутск для разработки и усвоения каждым Синтезов ИВО, прошедших на территории ИВДИВО Иркутск в сентябре 2025 г., выработаны и утверждены ИВАС Кут Хуми Станцы:
1. Высший Я Есмь Высшей Парадигмы Человека-Аватара
2. Высшая Парадигма Мышления Служения Я Есмь
3. [bookmark: _GoBack]Воскрешение Самоорганизации Куба Синтеза

       Ключевые слова:  Совет Синтеза
Составила: Владычица Синтеза ИВО с правом ведения 1-14 Синтезов ИВО
Ванчинова Вероника